[bookmark: bookmark0]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__.__.____

	№ ___

г. Константиновск

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Константиновского района
от 17.02.2014 № 203

В целях приведения правового акта Константиновского района в соответствие с действующим законодательством Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Константиновского района от 17.02.2014 № 203 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года и подлежит размещению на сайте www.konstadmin.ru.
 	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Константиновского района                                                                   В.Е. Калмыков